

## Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 12.03.2019r. godz. 14.00

Spotkanie poprowadził Pan Piotr Baranowski - przewodniczący komisji.

Lista obecności w załączeniu.

1. Przewodniczący Komisji Pan Piotr Baranowski powitał członków komisji. Pan Piotr w tym miejscu podziękował za oddane głosy na jego kandydaturę podczas głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na ostatniej sesji dnia 28.02.2019r.. W związku z tym musimy jeszcze raz się ukonstytuować, ponieważ wcześniej pełniłem funkcję wiceprzewodniczącego komisji. Przed nami więc wybór wiceprzewodniczącego komisji. Pan Przewodniczący wspomniał również, że w miesiącu marcu komisja ma zaplanowaną kontrolę OKiS-u, ale mam informację, że RIO już zajęło się tym tematem, więc nie będziemy raczej ingerować, bo to są fachowcy.

2. Przechodzimy do wyboru wiceprzewodniczącego komisji, bardzo proszę o zgłaszania kandydatur. Radny Karakuła zgłosił kandydaturę Pana Józefa Ławniczaka. Pan Józef na to, ja już mam swoje lata, a po za tym jestem przewodniczącym Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska i w związku z tym mamy wiele pracy. Dodał, bardzo służę swoim doświadczeniem. A może Pan Matuszczyk chciałby być wiceprzewodniczącym? Pomogę jak najbardziej. Pan Baranowski, właśnie na to liczymy. Pan Ławniczak, byłem przewodniczącym komisji rewizyjnej przez 12 lat, ale bardzo proszę ze mnie zrezygnować. Ponownie Pan radny wskazał kandydaturę radnego Matuszczyka na wiceprzewodniczącego komisji. Pan Karakuła, no właśnie, a może Pan Matuszczyk? Pan Jakub na to, nie spieszo mi. Sytuacja, która dotyczy mojej osoby może trwać jeszcze, więc nie teraz. Pan Ławniczak, radny Marek Lisowski jest u mnie w komisji wiceprzewodniczącym, więc może radny Karakuła? Pan Karakuła, ale ja pracuję, nie mam czasu. Pan Ławniczak, ale to nie chodzi o czas, bo to jest bardzo ważna komisja rady. Zbliża się absolutorium, więc praca będzie natężona. Miałem taką praktykę, iż zapraszałem dyrektorów jednostek w celu przedstawienia informacji dotyczącej realizacji budżetu w roku poprzednim. Nie wołaliśmy jedynie Dyrektora ZPZOZ-u, ponieważ ten zakład działa w ramach swoich środków. Dodał, jednakże kiedy analizowaliśmy realizację zadania pn. przebudowy parkingu przy ośrodku, to wiele rzeczy nam tam przeszkadzało. Sprawdzaliśmy to dokładnie, bo to kosztowało bardzo dużo. Przewodniczący komisji, bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na wiceprzewodniczącego. Pan Ławniczak, może zostawmy to bez obsady.

3. W tym miejscu przewodniczący Pan Baranowski, jeśli chodzi o ocenę OKiS-u, to jak w tej kwestii? Pan Matuszczyk, ale my nie wiemy co bada RIO? Pan Baranowski, badają całą gospodarke, czy jest ona zgodna z ustawą o finansach publicznych. Pan Ławniczak, w przeciągu 4 lat, w poprzedniej kadencji, komisja rewizyjna odwiedziła dwa razy OKiS. Pierwszy raz zauważyliśmy braki dokumentów dotyczących organizacji wycieczek tj. nie było procedury naboru uczestników tych wycieczek. Uzupełniono nam tą dokumentację. Nowy Pan Dyrektor ma nową wizję, ale też będzie robił zaduszki dżemowe i zobaczymy jak to zorganizuje. Pan Karakuła, ale dyrektor mówił, że będzie to inna forma i bez tego zespołu Dżem. Pan Dyrektor mówił też, że to będzie za mniejsze pieniądze. Na co Pan Ławniczak, ale to nie do końca. Można to sprawdzić. Po tym dodał, komisja drugi raz odwiedził ośrodek na wniosek radnego Skraburskiego i po raz kolejny badaliśmy temat. Pan Przewodniczący, proponuję spotkanie komisji na początku kwietnia. Pan Józef, należałoby również zbadać wydane zarządzenia Burmistrza Bierutowa. Ja proponowałbym również przyrzeć się realizacji niektórych uchwał. Pan Baranowski, zastanawiam się czy zarządzenia omawiać razem raportem RIO. Pan Józef Ławniczak, no nie wiemy jeszcze kiedy ten raport będzie. W kwietniu należy omówić zarządzenia, bo już w maju rozpoczyna się praca and absolutorium. Pan Matuszczyk, nad OKiS-em należy się pochylić, bo tam wydawano więcej środków niż było zaplanowane. Pan radny Ławniczak ponownie, to zależy od wizji rządu danego burmistrza. Pan Matuszczyk na to, ale jak jest zapisana kwota 100.000 zł., a wydaje się 200.000 zł. to tak nie może być. Przewodniczący komisji, ustalamy termin kolejnego posiedzenia komisji na dzień 02.04.2019r. godz. 14.00.

4. Komijis w tym punkcie wróciła do zakończenia procedury wyboru wiceprzewodniczącego komisji. Ponownie Pan Baranowski zgłosił kandydaturę Pana Józefa Ławniczaka, ale ten odmówił. Po tym Pan Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnego Marka Lisowskiego, który w początkowej fazie spotkania był nieobecny. Pan Lisowski Marek, wyraził zgodę. Pan Przewodniczący, składam wniosek o zamknięcie listy kandydatów na wiceprzewodniczącego komisji. Głosowanie nad wnioskiem: za:5, przeciw:0, wstrzymali się:0.

Głosowanie za kandydaturą Pana Marka Lisowskiego na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej: za:4, przeciw:0, wstrzymali się:1.

5. W tym miejscu Przewodniczący Pan Piotr Baranowski podziękował wszystkim członkom za udział w posiedzeniu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

*Piotr Baranowski*

Protokołowała: Monika Raczyńska - Inspektor ds. Obsługi Rady.

INSPEKTOR  
ds. obsługi rady  
*[Signature]*  
mgr inż. Monika Raczyńska